Архангельская область

  Муниципальное образование
«Верхопаденьгское»

Администрация муниципального образования

«Верхопаденьгское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31»  августа 2018 года  № 12

с. Ивановское

Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка
администрации муниципального образования

«Верхопаденьгское»

В соответствии с  Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О му-
ниципальной службе в Российской Федерации», статьями 189 и 190 Трудового ко-
декса Российской Федерации, в целях обеспечения правового регулирования орга-
низации повседневной деятельности муниципальных служащих, специалистов, за-
мещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и тех-
нических работников администрации муниципального образования «Верхопаденьг-
ское» Архангельской области (далее – администрация МО «Верхопаденьгское»)
администрация МО «Верхопаденьгское»  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего трудового распорядка админи-
страции муниципального образования «Верхопаденьгское».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Верхопаденьгское»                                                                Е.М. Кирчигина

consultantplus://offline/ref=810BE889AA7A3EC761F525C31D91C1B78793A8FACD33E0C5D1700B916AFB4E7DE104E2DD0BvDI8F
consultantplus://offline/ref=810BE889AA7A3EC761F525C31D91C1B78793A8FACD33E0C5D1700B916AFB4E7DE104E2DD0BvDI7F